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استخدام

اسـتخـدام                                                 خـدمـات

مفقودی                                   خـرید و فـروش و ...

 

خدمات

خدمات تأسیسات، آب، برق، 
فاضلاب و تعمیرات ساختمان 

)کلی و جزئی(
با سابقه سال ها امور تأسیساتی 

در جزیره کیش
کمالی   09347682054

به چند کارگر ساده نیازمندیم

شماره تماس: 09347686452

اماکن قرنطینه ای، منازل مسکونیضدعفونی
تجاری،اداری، پروژه هاو ...
با مه پاش های سرد - فوری

شماره تماس: 09347697357

شرکت شاندیز کیش

بافت مو هانیه
با 40% تخفیف ویژه

)با 7 سال سابقه کار در پلاژ بانوان(
hanibaftkish

09391447113

من برای ادای دین به زمین به نقطه ای پناه 
برده ام که شناخت دقیقی از آن دارم.

خاك، سعی برای لمس آنچه از آب و خاك 
می آفرینم.

برای تهیه ظروف سفالی دست ساز میتوانید 
به صفحه ی اینستاگرام مراجعه کنید. 

@tarkhancollection

 

سفارش ظروف 
سفالی دست ساز

اصل سند خودروی هیوندا سانتافه رنگ 
سفید به شماره پلاك 22443/22 
شماره موتور 8075 شماره شاسی 

8130 به نام شرکت مدرن کار طلایی 
پارس کیش مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد

استخدام راننده

راننده با سواد دارای گواهینامه، ساکن 

کیش )آقا/خانم( جهت کار در یک 

شرکت استخدام می شود

شماره تماس: 076444424999

در یکی از روز های پاییز سال ۹۰ 
یک مامور بدرقه زندان به قتل رســید 
و متهم پس از دستگیری اعتراف کرد، 
اما با گذشــت ۹ ســال از این ماجرا، 
اولیــای دم برای اجرای حکم حاضر 

نشدند
صبح روز ۲۲ آذر ســال ۹۰ در 
حالی که مأمــوران بدرقه زندان چند 
زندانــی را با خودرو از ندامتگاه کرج 
واقع در جاده قزلحصار به دادگاه منتقل 
می کردند در محدوده پل محمد شهر 

ناگهــان دو خودروی پیکان و زانتیا با 
ایجاد تصادف ساختگی راه را بر آن ها 

سد کردند.
وقتی خودروی حامل زندانیان 
متوقف شد مردی نقابدار با یک اسلحه 
کلاش وارد خودروی زندانیان شد و 
با تهدید مأمــوران قصد فراری دادن 
یکی از زندانیان را داشت که بر خلاف 
نقشــه اش متوجه شــد زندانی مورد 
نظر داخل خودرو نیســت. اما وقتی 
می خواســت از خودرو فرار کند، با 

مأمور زندان درگیر شد و مرد نقاب دار 
گلوله ای شلیک کرد که منجر به مرگ 
مأمور شد و بلافاصله نیز با خودروی 
همدستانش فرار کرد. متهمان که پس 
از فرار در یکی از شهرستان ها مخفی 
شده بودند با تلاش کارآگاهان جنایی 
البرز مخفیگاهشان لو رفت و همگی 
دستگیر شدند، عامل جنایت نیز پس 

از دســتگیری به اتهــام خود اعتراف 
کرد.

باتوجــه به حساســیت ماجرا، 
پرونده در دادگســتری استان البرز به 
ریاســت قاضی رنجبر و سه مستشار 

دیگر تحت رسیدگی قرار گرفت.
این متهــم در اظهــارات خود 
مدعی شد: من کارگر ساختمان بودم 

و زندگی خوبی داشتم تا اینکه شنیدم 
پدرزنم را بــا مقداری مواد مخدر که 
در خودرواش جاســازی شده بود، 
دستگیر کرده اند. او اهل این کار ها نبود 
به نظرم برایش پاپوش درســت کرده 
بودند. وقتی به زندان افتاد همســرم 
خیلی بی تابی می کرد و از من خواست 

هرطور شده پدرش را نجات دهم.

بعد از این ماجرا بود که من نقشه 
فراری دادن او را از زندان کشیدم. روز 
حادثه به تصور اینکه او را از زندان به 
دادگاه منتقل می کنند با همدستی دو 
نفر از دوستانم نقشه را اجرا کردیم، اما 
وقتــی وارد خودروی حمل زندانیان 
شــدم پدرزنم را ندیدم، می خواستم 
فــرار کنم که با مأمــور بدرقه درگیر 

شدم و او را زدم.
ایــن متهم پــس از محاکمه در 
نهایت بــا رأی قضات دادگاه کیفری 
به قصاص محکوم شد. قضات دیوان 
عالی کشــور نیز رأی صادره را تأیید 
کردند و بدیــن ترتیب متهم در یک 
قدمــی اجرای حکم قصــاص قرار 

گرفت. 
اما با گذشت ۹ سال از این ماجرا، 
اولیــای دم برای اجرای حکم حاضر 
نشــدند. تا اینکه متهم با درخواست 

تعیین تکلیف در پرونده اش از قضات 
شــعبه یکم دادگاه کیفری استان البرز 
خواســت تا وی را از این بلاتکلیفی 

نجات دهند.
ایــن در حالــی اســت که پدر 
مقتول از دادگاه خواســته بود تا برای 
متهــم حکم محاربه بگیرنــد و او را 
اعدام کننــد. بدین ترتیب با توجه به 
درخواست مرد زندانی، قضات برای 
تصمیم گیری در این باره وارد شــور 

شدند.

ماجرای بلاتکلیفی پرونده مردی که ۹ سال پیش مامور زندان را کشت!

گروه حوادث- فرید ۲۵ ســاله 
متهم اســت که روز های پایانی بهار 
امسال در جریان درگیری با دوستش 
او را در یکــی از محله هــای شــرق 
تهران با چاقو کشته اســت. او بعد از 
چند ماه فــرار در خانه ای ویلایی در 
شمال کشــور بازداشت شد. متهم در 
تحقیقات مدعی شــد، چون دوستش 
بدهــی خود را به پــدرش نداده او را 
به قتل رســانده اســت. متهم بعد از 
بازسازی صحنه قتل روانه زندان شد. 
قرار است او به زودی در دادگاه کیفری 
یک استان تهران به اتهام قتل محاکمه 
شود. در ادامه گفتگویی با او انجام شده 
و بازپرس دادســرای جنایی تهران در 
یادداشتی ریشــه های این جنایت را 

بررسی کرده است.
آرزویم، آزادی است

او اکنون روز هــای زندگی اش 
را می شــمارد تا بــه روز محاکمه که 
در انتظارش اســت برســد. باورش 
نمی شــود که حمایــت از پدر برای 
پس گرفتن طلب از مرد بدهکار دست 

وی را به خون او آلوده کند.
سابقه داری؟

خیر. حتی پایم به کلانتری محل 
هم باز نشده است.

مقتول را می شناختی؟
بله. دوست قدیمی و صمیمی ام 
بود و فقط به خاطر پدرم با او اختلاف 

داشتم.
چرا؟

دوســتم چند ماه قبل از قتل، از 
من پول قرض خواست، اما من پولی 
نداشــتم به او بدهم و برای او از پدرم 
دومیلیــون و ۵۰۰ هزار تومان قرض 
گرفتم. او قرار شــد یک ماه نشده پول 
را پس دهد، اما نــداد. تلفن هایش را 
پاســخ نمی داد. از طرف پدرم، تحت 
فشــار بودم که چرا نتوانسته ام پول را 
پــس بگیرم. در مرامم نبــود که از او 
شــکایت کنم. در دوراهی سختی گیر 
افتاده بودم. حتی چند بار سر این ماجرا 

با پدرم دعوایم شد.
از روز قتل بگو.

هنــوز با به یاد آوردن آن شــب 
تلخ همه وجودم می لرزد و وحشــت 
می کنم. آن شــب به جــای پدرم در 
مغــازه اش بودم. دوســتم را به طور 
اتفاقی در مقابل مغازه دیدم. بیرون آمده 
و سمتش رفتم و خواستم که بدهی را 
پس دهد که فریاد زد پولی به من قرض 
ندادی و مدرک بیاور. با شــنیدن این 
حرف ها از کوره در رفتم. بازگشــتم 

مغازه و چاقویی برداشتم و به سمتش 
رفتم. با هم گلاویز شدیم و چند ضربه 
چاقو به وی زدم. دســتانم پر از خون 
شده بود. دوستم کف خیابان افتاده و 
مردم در حال نزدیک شدن به ما بودند. 
مقداری پول از مغازه برداشــتم و فرار 
کردم. آخر شب با خانواده ام حرف زدم 
که فهمیدم دوستم فوت شده و پلیس 
در تعقیبم اســت. خواستند که تسلیم 
شوم، اما به خاطر ترس از قصاص فرار 
و ارتباطم را بــا خانواده ام قطع کردم. 
یک هفتــه ای در پارک هــا خوابیدم. 
بعد رفتم یکی از شهر های شمالی که 
خانه دوست خانوادگی مان بود. هر از 
گاهی آنجا می رفتم و چند هفته ای در 
ویلایشان می ماندم. سه ماه آنجا بودم 

و بــا پس اندازم زندگــی می کردم. به 
آن ها گفتم بیمارم و دکتر ها گفتند باید 
در شهری با آب وهوای سالم زندگی 

کنم. به همین دلیل از تهران دور شدم. 
عاقبت هــم پلیس رد خانه را یافت و 

بازداشت شدم.

بــا خانــواده ات ملاقــات 
کردی؟

بلــه. نامــادری و پــدرم هم در 
اداره پلیــس و هم زمانــی که زندان 
رفتم چند بــار به دیدنم آمدند و قول 
دادند رضایت بگیرند؛ اما نمی دانم چه 

می شود.
از روز های زندان بگو.

همه چیز برای زندانیانی مثل من 
یکنواخت و تکراری است. تا یک هفته 
از آب و غذا افتاده بودم. دیگر مجبور 
شدم عادت کنم. حالا خانه ام زندان و 
خانواده ام هم سلولی هایم هستند. حتی 
ماه های اول حضورم در زندان با چند 
قصاصی درگیر شدم و چند بار کتکم 
زدند که از ترس دوباره کتک خوردن 

و این که شــبانه سراغم بیایند و بلایی 
سرم بیاورند سکوت کردم. آرزویمان 

قصاص نشدن و آزادی است.
اهل فوتبالی؟

زیاد فوتبالی نیســتم، اما عاشق 
تکواندو و کشتی هستم. حمید سوریان 
و هادی ســاعی را خیلی دوست دارم 
و عاجزانه از آن ها می خواهم که برای 
آزادی مــن با خانــواده مقتول حرف 
بزنند تا شــاید به خاطــر آن ها به من 

رضایت دهند.
چرا مــادرت بــه ملاقاتت 

نیامده؟
زمانی که بچه بــودم او از پدرم 
جدا شــد و نمی دانم زنده است یا نه. 

هیچ خبری از او ندارم.
با خانــواده مقتول ملاقات 

کردی؟
هنــوز آن ها را ندیدم. شــاید در 
دادگاه ببینم و عاجزانه از آن ها بخواهم 

مرا ببخشند.
اقدام خودسرانه ممنوع

برخــی از افراد به جای پناه بردن 
به قانون برای گرفتن حق خود، دادگاه 
خصوصی تشکیل می دهند و با گرفتن 
جان فردی خود را به دردسر می اندازند. 
در این پرونده متهم ۲۵ ســاله، وقتی 

نتوانست طلب دومیلیون و ۵۰۰ هزار 
تومانی که پدرش به دوست او قرض 
داده بود را پس بگیرد، به جای پیگیری 
موضــوع از طریق قانونی، او را به قتل 
رســاند. متهم معتاد نبوده و هیچ گونه 
ســابقه کیفری نداشــته، اما به یکباره 
مرتکب قتل شده است. در واکاوی از 
زندگی شــخصی او معلوم شد زمانی 
که وی کــودک بوده، والدینش از هم 
جدا شده اند. پدر دوباره ازدواج کرده 
اســت. وی در این سال ها از نبود مادر 
رنج می برده و مشــکلات عاطفی با او 

بوده است.
 پــدر را هم مقصــر این جدایی 
می دانســته و نتوانســته با او ارتباط 
درســتی برقرار کنــد. زمانی که پول 
را فرد بدهکار پــس نمی دهد، مورد 
ســرزنش پدر قرار می گیرد. همچنین 
از طرف خانواده تحت فشــار بوده و 
از سویی می خواسته پول را پس بگیرد 
تا اعتماد از دســت رفته پدر را نسبت 
به خود به دست بیاورد. همین عوامل 
دســت به دست هم دادند تا خشونت 
پنهان او ظاهر شود، دست به چاقو ببرد 
و بدهکار را به قتل برســاند. مجازات 
او قصاص اســت مگر آن که رضایت 

خانواده مقتول را جلب کند.

رفیق کشی
 به خاطر دو و نیم میلیون تومان!

 پسر جوانی برای وصول طلب پدرش مرتکب قتل شد.

 

مفقودی

استاد کار گچ کار ساختمان آماده کار در 

پروژه ها و ساخت و ساز در جزیره کیش

09197910947

به یک نفر نیروی خانه دار آقا یا خانم در هتل 
آرامش نیازمندیم.

مراجعه حضوری از 10 صبح تا 2 بعد از ظهر
09355837787

به یک خانم جهت کار در منزل در شیفت 
صبح سه روز در هفته نیازمندیم

09151157537         09214295844

به یک خانم تحصیلکرده و ترجیحا متاهل جهت 
کار با  کودکان نیازمندیم.)روانشناس ، مربی 

مهد، معلم(
09151157537        09214295844

به یک خانم متاهل با روابط عمومی بالا جهت 

پذیرش مطب پوست در شیفت عصر نیازمندیم

09151157537           09214295844

گروه حوادث- متأسفانه عده ای 
ســودجو، کســب و کار اینترنتــی را 
جولانگاه کلاهبرداری از مردم کرده اند.

یکــی از یکی زیباتــر و خوش 
رنگ و لعاب تــر! هر چند روز یک بار 
بــه دلایل مختلفی بــه مال خود چوب 
حراج می زنند و معتقدند که بهترین هم 
هستند. زیرا ادعا می کنند در کار خود کم 
نمی گذارند، اما تنها شعار می دهند؛ بله 

شعاری در قالب کلاهبرداری اینترنتی!
متأسفانه برخی از افراد این روزها از 
طریق کلاهبرداری، آن هم از نوع مجازی 
بــه خوبی جیب خود را پر پول می کنند 

و تصورشان هم این است که آب از آب 
تکان نمی خورد. البته این کلاهبرداری ها 
تنها در شــبکه های اجتماعی همچون 
تلگرام و اینستاگرام خلاصه نمی شود و 
پای آن ها به ســایت های دیوار، شییپور 
و... هم باز شده است. شاید در نگاه اول با 
خود تصور کنید که حواس جمع هستید 
و محال است از این کلاه ها سرتان برود، 
اما تصوری کاملا اشتباه است، زیرا این 
افراد خودشان را به راحتی لو نمی دهند 
و همان طــور که در ابتــدای گزارش 
مطرح شــد، صفحات کاربری زیبا، اما 

فریب دهنده دارند.

قصه از یک خرید اینترنتی شروع 
شد، همیشــه حتی اگر قصد خرید هم 
نداشتم، برای تفریح به این سایت نگاهی 
می انداختم. در آن ســاعت آگهی های 
مختلفی را مشاهده کردم. اما ناگهان تلفن 
همراهــی که مدت ها برای آن پس انداز 
کرده بودم،  با همان ویژگی ها، اما با قیمتی 
بسیار پایین تر نظرم را به خود جلب کرد. 
برایم سراسر تعجب بود. مگر می شود؟ با 
شماره ای که در زیر آگهی درج کرده بود 
تماس گرفتم و اطلاعات آن تلفن همراه  
و علت پایین بودن قیمت را جویا شدم.

فروشنده، نیازمندی فوری خودش 

به پول را علت پایین بودن آن کالا عنوان 
و تأکید کــرد که اگر ۱۰۰ درصد، قصد 
خریــد داری، نصف هزینه را کارت به 
کارت کن، من هــم از ترس اینکه فرد 
دیگــری اقدام به خریــد نکند، پس از 
دریافت شــماره کارت، مبلغ را برای او 
واریز کردم، اما حدود یک هفته گذشت 
و تلفن همراه به دســت من نرســید. با 
شماره آن فروشــنده تماس گرفتم اما 
تلفن خود را خاموش کرده بود. او حتی 
آگهی را هم پاک نکــرده بود، با وجود 
اینکه من آن کالا را خریداری کرده بودم.
من همان موقع متوجه کلاهبرداری 

شدم و تنها می توانستم افسوس بخورم و 
دیگر به هیچ سایت و تبلیغی اعتماد نکنم، 
اما مگر تمامی افراد کلاهبردار هستند؟ 
طبیعتــا خیر! اما با توجــه به این وضع 
چگونه می توانیم تفاوت سایت تقلبی 

و مطمئن را متوجه شویم؟
ســرهنگ داود معظمی گودرزی 
رئیس پلیس فتا پایتخت درباره شــگرد 
کلاهبــرداران اینترنتی اظهار کرد: بهتر 
است مردم از هر ســایت یا صفحه ای 
در فضــای مجازی خرید نکنند و حتی 
قبل از سفارش، به نماد الکترونیکی آن 
توجه کنند که این نماد در پایین آن آگهی 

درج می شود. او تأکید کرد: تا زمانی که 
محصول به دست شما نرسیده، مبلغی 
را واریز نکنید، زیرا ممکن است طرف 
مقابل شماره شما را مسدود کند و برای 
شما دردسر ایجاد شود. البته طبق اطلاعیه 
پلیس فتا، برخــی صفحات غیرمجاز 
اقدام به عرضه محصولات دســت دوم 
و بی کیفیــت می کنند و کاربــران را به 
سمت درگاه های جعلی سوق داده و از 
کاربران اطلاعات بانکی، شماره کارت، 
رمز اینترنتی CVV۲ و تاریخ انقضای 
کارت را اخذ و اقدام به سرقت اطلاعات 
بانکــی و کلاهبــرداری و برداشــت 

غیرمجاز هم می کنند. در ادامه، ســردار 
ظهیری فرمانده انتظامی غرب تهران در 
اردیبهشــت ماه سال جاری گفته بود: با 
بررســی پرونده  های ارجاعی به پلیس، 
گاهی دیده می شود شهروندان با مراجعه 
به کلانتری ها اظهار می کنند، قصد خرید 
کالا در فضای مجازی را داشتند و مبلغی 
را به عنوان بیعانه به حســاب فروشنده 
واریز کرده اند، اما فروشنده پس از واریز 
وجه، دیگر پاسخگوی تلفن آن ها نبوده 
و از تحویل و یا استرداد وجه امتناع کرده 
اســت او معتقد اســت که با هوشیاری 
شــهروندان می تــوان از وقوع این نوع 

جرایم جلوگیری کرد و از شــهروندان 
خواســت، پس از اطلاع از مشخصات 
کالا در فضای مجازی، خرید و فروش 
کالا را در فضــای حقیقــی و با رعایت 

ارکان صحت معاملات انجام دهند.
حال اگــر می خواهید در دام افراد 
کلاهبردار نیفتیــد و دچار ضرر و زیان 
مالی هم نشــوید، کافی است که قبل از 
خرید اینترنتی اطلاعات لازم را داشــته 
باشــید و به راحتی به هر سایتی اعتماد 
نکنید. زیرا ممکن اســت برای شــما 
عواقب بدی  داشته باشد. عواقبی که به 

راحتی نتوانید از آن دوری کنید.

روایتی از یک قصه اینترنتی؛ سفارش کالا از شما، کلاهبرداری با ما!
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